
Uhřice
Kraj: Jihomoravský Okres: Hodonín

Správní obvod: Kyjov GPS souřadnice: 49.050347N, 16.947582E

Nadmořská výška: 227 m n. m. První pís. zmínka: 1351 (673 let) Katastrální výměra: 708 ha

Počet obyvatel: 766 PSČ: 696 34

Adresa URL: obec-uhrice.cz

Počet obyvatel obce Uhřice

Počet obyvatel k 1.1.2024
Muži (do 15.let) Muži (nad 15.let) Ženy (do 15.let) Ženy (nad 15.let) Celkem

70 307 66 323 766

Historie počtu obyvatel obce Uhřice
Datum Muži (do

15.let)
Muži (nad

15.let)
Ženy (do

15.let)
Ženy (nad

15.let)
Změna Celkem

1.1.2024 70 307 66 323 0 766
1.1.2023 70 306 69 321 1 766
1.1.2022 72 302 67 324 2 765
1.1.2021 70 305 65 323 -6 763
1.1.2020 71 307 65 326 11 769
1.1.2019 69 308 65 316 -3 758
1.1.2018 73 305 64 319 6 761
1.1.2017 70 300 63 322 7 755
1.1.2016 69 302 54 323 4 748
1.1.2015 65 304 53 322 -7 744
1.1.2014 67 300 55 329 29 751
1.1.2013 55 297 62 308 722
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